令和 4年 3月 19日

関係各位

                デイサービスセンターともいき・塔野地

                管理者 壹岐 誠

デイサービスセンターともいき・塔野地 休止期間の延長について

平素より、当事業所をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当事業所は 3月 15日（火）から本日 19日（土）までの期間、事業所内での

感染防止を図る観点から、営業を一時休止していましたが、現在も新型コロナウイ

ルスに感染されているご利用者様が複数いらっしゃることから、ご利用者様等への

感染拡大を防ぐために、休止期間を 3月 26日（土）まで延長することに致しました。

なお、状況によっては、期間を再び延長する場合がございます。

関係者の皆様には、多大なるご心配ご迷惑をおかけして、申し訳ございません。

何卒ご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

【休止期間中のお問い合わせ先】

住宅型有料老人ホームぬく森の家・塔野地

TEL：0568-65-1900 FAX：0568-65-1901

担当：壹岐